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Oficjalny samochód serii MotoGP: BMW M i nowości 2014.

Nowe BMW M4 Coupe zadebiutowało jako samochód bezpieczeństwa w Qatarze – BMW M GmbH rozpoczęło 16. rok z rzędu jako partner organizatora MotoGP, Dorna Sports.

Monachium/Doha. 23 marca wystartował sezon 2014 Mistrzostw Świata MotoGP – a wieloletni partner, BMW M GmbH, jest znów obecny. 16. sezon BMW M w charakterze „Oficjalnego Samochodu MotoGP” rozpoczął się przy okazji Grand Prix w Doha. BMW współdziała przy organizowaniu MotoGP od 1999 r., zapewniając flotę oficjalnych samochodów.

BMW M GmbH zaprezentowało pierwszy ze swoich „powodów do dumy” przy okazji otwierającego sezon wyścigu na torze Losail International Circuit: nowe BMW M4 Coupe pojawiło się tu jako samochód bezpieczeństwa. Najnowsze wyczynowe coupe produkcji BMW M GmbH jest najważniejszym autem we flocie samochodów bezpieczeństwa serii 2014 MotoGP. Nowe BMW M4 Coupe łączy w sobie sportowe geny z niegraniczoną użytecznością drogową i budzącym adrenalinowe emocje konceptem ogólnym. Zupełnie nowy, wysokoobrotowy, 6-cylindrowy, rzędowy silnik z technologią BMW TwinPower Turbo rozwija w bardzo szerokim zakresie obrotów ogromny moment obrotowy (550 Nm) oraz imponującą moc 431 KM, co pozwala mu na zryw do 100 km/h w czasie 4,1 s. Samochód ten zaprojektowano jako wyczynowy pojazd o dynamice predestynującej go do jazdy po torach wyścigowych.

Jak to się dzieje ze wszystkimi samochodami bezpieczeństwa, także i BMW M4 Coupe zostało fabrycznie zoptymalizowane przez BMW M, by idealnie wpasowało się w funkcję przewodzenia stawce wyścigowych motocykli. Technicy BMW M zdemontowali tylne siedzenia, a przednie zamienili na wyścigowe Recaro z pasami Schroth. W tym sezonie obficie zastosowano elementy z kolekcji BMW M Performance Parts, w tym tytanowy układ wydechowy BMW M Performance z karbonowymi końcówkami, który ma tu swą premierę. Inne części BMW M Performance, jak przedni pas, tylny dyfuzor i tylny spoiler wykonane z karbonu, służą poprawieniu aerodynamiki samochodu bezpieczeństwa BMW M4 Coupe, a jego rola w charakterze Safety Car nie może być zaznaczona wyraźniej – niż dzięki światłom LED w przednim pasie i na dachu.

Także BMW M3 Limuzyna będzie w sezonie 2014 świętować swą premierę w charakterze samochodu bezpieczeństwa. Wśród Oficjalnych Samochodów MotoGP 2014 znajdą się jeszcze inne modele BMW M oraz BMW M Performance. Samochodami bezpieczeństwa będą BMW M4 Coupe, BMW M3 i BMW M5. Dyrektor ds. bezpieczeństwa toru przemieszcza się BMW M6 Coupe, podczas gdy dwa egzemplarze BMW M550d Touring wykorzystywane są jako auta medyczne. Ponadto BMW Motorrad dostarcza dwa motocykle BMW HP4 w charakterze motocykli bezpieczeństwa. W tym roku, aby zapewnić kierowcom MotoGP jeszcze wyższe bezpieczeństwo, samochody medyczne będą gotowe do akcji także podczas wyścigów zamorskich. Więcej informacji pod adresem www.bmw-m-safetycar.com.

Dostarczanie floty pojazdów przez BMW M pozostaje najważniejszym punktem partnerstwa z Dorna Sports, ale zaangażowanie BMW M GmbH w wyścigi Grand Prix ma także inne ważne aspekty. Wśród nich jest nagroda BMW M Award, która zostanie wręczona w roku 2014 po raz 12. Pod koniec każdego sezonu MotoGP otrzymuje ją kierowca o najlepszych wynikach kwalifikacyjnych – i dostaje kluczyki do ekskluzywnego samochodu BMW M. W zeszłym sezonie trofeum to zdobył debiutant, hiszpański młodzik Marc Marques, jako najmłodszy zwycięzca w historii konkursu. Po ostatnim wyścigu w Walencji otrzymał BMW M6 Coupe w ekskluzywnym kolorze Frozen Black Metallic. W tym sezonie samochód, który będzie nagrodą w konkursie BMW M Award, zostanie ujawniony dopiero po ostatnim wyścigu w hiszpańskim Jerez.
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BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.

www.bmwgroup.com 
Facebook http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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